



**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

11 - FCMD  
 1101 - FCMD

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
ROBSON PIRES DE REZENDE E CIA LTDA	26.865.196/0001-70	001	0311-5	32651-8
Endereço	Cidade	Telefone		
AV.JOSE MARCELINO,N.580	CATALAO	(064) 6434112860		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE	Empenho Sequencial	
	20200269	10036	14	
Data	Aut. de	Tipo Modalidade Licitatória		Processo
14/08/2020	191603	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		2020019642
Local de Entrega	Aplicação			Documento
FCMDC - AV. 20 DE AGOSTO 1900, CENTRO, 75701000, CATALAO-				
Saldo Anterior		Valor	Saldo Atual	
67.154,71		980,50	66.174,21	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	13.392.4020-4053-MANUTENÇÃO DA F.C.M.D.C.-
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	980,50

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DO MUSEU CORNÉLIO RAMOS, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
1	53116	CABO SIFLEX 3X 6, 0MM	35,00	11,70000	409,50
2	36281	CABO SIFLEX 2X 2,5MM	60,00	3,70000	222,00
3	25243	SENSOR DE PRESENÇA	2,00	43,00000	86,00
4	34747	FITA ISOLANTE 18X20M 0,13MM	2,00	5,50000	11,00
5	39848	DISJUNTOR DIN C TRIP 100A	1,00	109,00000	109,00
6	53378	DISJ. DIN. A UNIP C 32A	2,00	10,00000	20,00
7	36299	LED LAMPADA BULBO 30W 6.5K	3,00	41,00000	123,00
					<b>980,50</b>

Líquido por

\*\*\*\*\* (NOVECENTOS E OITENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	ISABEL CRISTINA BORGES MELO Usuário do